
  

UCHWAŁA NR V.94.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty oraz opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 15 

oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 

iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 i 3. 

2. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zgodnie, z którą opłata 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników oraz stawki 

opłaty określonej w § 4 – 7. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sołectwach: Barcikowice, Jany, 

Jarogniewice, Jeleniów, Kiełpin, Ługowo, Sucha, Zatonie w wysokości: 

1) 11,00 zł od osoby miesięcznie, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

albo 

2) 18,00 zł od osoby miesięcznie, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w mieście Zielona Góra – poza 

sołectwami wymienionymi w § 2 w wysokości: 

1) 14,00 zł od osoby miesięcznie, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

albo 

2) 22,00 zł od osoby miesięcznie, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w przeliczeniu na jednokrotny odbiór odpadów 

z pojemnika o pojemności: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1629. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1000, 1349, 1432 i 2500. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 6 marca 2019 r.

Poz. 687



1) 0,08m3 – w wysokości 9,30 zł; 

2) 0,11m3 – w wysokości 12,90 zł; 

3) 0,12m3 – w wysokości 13,80 zł; 

4) 0,24m3 – w wysokości 27,00 zł; 

5) 1,10m3 – w wysokości 120,00 zł; 

6) 7,00m3 – w wysokości 720,00 zł; 

7) 16,00m3 – w wysokości 1.530,00 zł. 

§ 5. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przeliczeniu na jednokrotny 

odbiór selektywnie zebranych odpadów z papieru i tektury z pojemnika o pojemności: 

1) 1,10m3 – w wysokości 37,80 zł; 

2) 7,00m3 – w wysokości 244,40 zł. 

§ 6. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przeliczeniu na jednokrotny 

odbiór selektywnie zebranych odpadów z tworzyw sztucznych i metali z pojemnika o pojemności: 

1) 1,10m3 – w wysokości 35,70 zł; 

2) 7,00m3 – w wysokości 238,00 zł. 

§ 7. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przeliczeniu na jednokrotny 

odbiór selektywnie zebranych odpadów ze szkła z pojemnika o pojemności 2,50m3 – w wysokości 157,70 zł. 

§ 8. Traci moc uchwała nr V.17.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia 23 stycznia 

2015r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty oraz opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018r., poz. 1983). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 687


		2019-03-06T14:11:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




